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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa Informativa l'Agemla delle Entrate spiega come tratta l dati raccolti e quali sono l diritti riconosciuti att'intwessato al sensi del Regolamento UÈ 201W679, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRAn-AMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori
finalità che potranno essere previste da specifiche norme di legge. l dati potranno essere utilizzati al fìne dì individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, dì frode o dì elusione
fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giurìdica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio dì pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A-

Sgenzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente dalla Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo-
Sdalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,

ideila legge 23 dicembre 1996, n. 662.

•g CONFERIMENTO DEI DATI

l dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
rose i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati da! dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o l'indicazjone non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indìcazione del numero di
T telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novità, adempimenti e sen/izi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilìzzo

£della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-1'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille
'gdell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
^ L'effettuazìone della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi detl'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
•^,L'effettu azione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti polìtici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,

149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per
quali è riconosciuta [a detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento dì dati particolari. Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente

c modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai finì della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici dì affidabilità fiscale dì cui all'articolo 9-bis del
^ Decreto legge 24 aprile 2017, n.50,così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017,n.96o

i PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello dì presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdizionalì o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque
e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzìa delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediarì e/o
i sostituti d'ìmposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRArTAMENTO

l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gii scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
re per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-
niche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari
individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello aII'Agenzia delle Entrate. Per
la sola attività dì trasmissione, gli intermedìarì assumono la qualìfica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno

lanche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle entrate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative al!e scelte dell'otto,
ydel cinque e del due per mille dell'IRPEF.

QCATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU

11 suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorìtà
idiretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavìa, se necessario, potranno essere comunicati:

E2- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla
^normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;
^- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione sì dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in
m materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRAFTAMENTO
^Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

^RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
^ÌL'Agenzia delle Entrate si avvale dì SogeÌ Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa. in qualità di partner

alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo
sensi dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.
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RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

:-j|| dato di contatto de! Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzìa delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

< DIRITTI DELL 'INTERESSA TO
^L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, eli ottenere la conferma dell'esìstenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area
^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. [ diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
"^- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito deil'Agenzìa delle entrate
^- apposito form in area lìbera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
^- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Gìorgìone n.106 - 00147 Roma

inìca alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it
- posta elettronica certificata all'ìndirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

OQualora l'ìnteressato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
n-dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dai dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei
<Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

i CONSENSO
lenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli ìntermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il

.trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sìa per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque par mille e del due per mille dsll'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene

manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille deli'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*)
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s
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(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli sìngoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua
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A.SS.ntrate

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. o l

FAMIIJA  l
AGARICO l „ , ,

Relazione di parentela
BARRARE LACASELU: 8 ^ |l « ^ . Ì|||.t
c-_mNU°E..'..--~' B1 l' S Coniuge

Bli

CODICE FISCALE
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,00||
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O Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 2022

l l l

Mod. N. o l

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI
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CODICE FISCALE
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214

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

i:ini

l

l

8N1 REDDITO
COMPLESSIVO

sKecfEgfci <R rtf^mento
per ag^oiaziónt escali

247,00

Credito per fondi comuni
Credito an. 3 d.lgs.147/201S

i2 ,00 a

Perdite compensabili Reddito minimo da parteapa-
i'eonìtaatM'aillEoloiinaa'llll zione::)n!:sodetà non operatnS.

RN2 Deduzione per abitazione principaie

.°°i< ,00 247 ,00

247 ,00 g

RN3
RN4

Oneri deducibili ,00|
If

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) :1

RN5 IMPOSTA LORDA

,00

,001

RN6 Detrazioni per
famitian a carico 1

;Detì'azione
per coniuge a canco

,00 :|2

Detrazione
per figli a carico

,00 i|3

Uiteriore detrazione
per figli a canóó

Detrazione
per aftrì Sairrwltàd ^Èàne»

,00

—n
.00

Detrazione per reddB
dì petisione

Detna
que^d)

,00,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIOUA E IAVORO

RN7 Detrazioni
lavoro

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

,00

Detra2fone canorn di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V de! quadro RP)
:1

iiXM^,^aao^,,.ssiiiS«M

,00

Crecfito residuo da riportare
.atl^lJiKl.BtBhiaU.»..:

1:3 ,00 ;3
De«r.™ne_utlb^_Jiiiiii:?Ì|]ga

•Ml

RN13 Detre^ione oneri ed erogazioni tiberaii
Sez. t quadro RP ,00i—

Detrazione spese
Sez. llt-A quadro RPRN14 ,00

^
RN15

,00Defrazione spese Sez. Itt-C quadro RP (SO%1-"l10%<ilRP60)
s

s RN16 .00Defrazione oneri Sez. !V quadro RP

RN17 ,00 ,00Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Annate

BITRN4T<|COl.^Mod.:B»ddlli^2022.;gj|^s

,00»
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

2 RN18 ,00

«S,
££ Resìduo detrazione

Start-up Periodo d'imposta 2020
RN19 ,00,00

RNiB «ttiaMMi
Residue detrazione
Start-up Periodi d'imposta 2021r20 ,00.00

sg
Deta-azione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

fcN21
,00.0°ill

RN22 .00TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

,00|JB|RN23 Defrazione spese sanitarie per determinate patoiogi
s

GEI i^^^^^^^^^EEI
g Riacqutsto prima ca hicremento occypadwrt

8 .00 .00
Crediti d'imposta che generano
resìdui e altii oreditìRN24

zion
s
s
y •

ftN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREOJTl'D'IMPOSTA (somma'S^tii r(NZ3"B::RN24j ,00

^
RN26

,00IM POSTA N ETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se •i risultato è negaSw)co

UJ

RN27 ,00Credito d'ìmposta per attri ìmrrìobifi - Sisma Abruzzo

RN28
£-

Credito d'ìmposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Crediti d'imposta per redditi prociotti aEf'estéfo

(di cui derjvwìti da imposte figuratìye |1RN29
s ,00 ,00

i"
tmporto rata 2022:

Culturali' ,00
ill—

Scuola ;: li.!RiiSIB

@

E3
•

s
,00

LU RN30 Credito imposta
y
s
^

EB
g
s Videosonregtianza ,00

o ,00 iB2RN31 Crediti residui per detrazioni ìncapienti ,00
£

s
g
§

^
's
g
è
8

!
§

i

l
l



Codice fiscale 214

j-

l
l
5

8

i

Fondi cofmjinfl

Crediti Erogazione sportivi
d'imposta

gonffica amfeientale

Monopaffini e senr, mob.||iliÉ||IF:

Sanificazione e acquisi ^,,
dispositivi di pr^erione l ' '

Social 8(Wìus

ITS Academy 30% y

,00Altri crediti d'i.00

Totale CTedJto :||||^|

,00.00

(BsditoutiiiillTotale credifòIfnporto rata 2022
"e

,00,00,00

(RedJtoulBSB

Ere<l]to:uljS

!BS<Ìitouu|ÌaÌ|

Credito utilizzata

Riscatto alloggi soolgi ,00,00

Depuratori acqi
.00 ^^lllrKluzìorìe consumo piasti^ ,00

Totete credito

,00 ,00

,00

,00l

Scredito utilizzati

.Importo rata 2022 •n
i"

;:|||||Credlto utiiìzzat|||^J
l l||j ||t8vità fjsic<:a<fattata^| ,00 Sistemi accumulo intèg|||

to

,00

,00i:iiiìi

aai
ITS Academy 80% B"

di cui ritenute sospese iKHfcl-
e imposta sostitutiva R.I.T.A.

RN33 RITENUTE TOTALI ,00 2

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utìosiitlS
li!,00 3 .001

RN34 DIFFERENZA (se taie importo è negativo indicare l'ifnporto preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori aufonomi

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di' cùtcredito Quactro te^31£^2|^jjjg|^j

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEOgNTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ;
di cui acconti sospesi s'1:

.00

di cui recupefo
imposta sostitutiva

di cui acconti cedufi
Jdi"'cuì fuoriustìti regime di cui credito riversato^6

<ti vantaggio o regime forfetario da atti di recupero
2 ,00 •Ì13 ,00 ,00•i

,00 a
,00 ji

,ool!

,00 a2 ,00

,00

,00,00

RN39 destituzione bonus Bonus incapientì ,00 Bonus femiglia
;2 ,00 11?;

Importi rimborsati da!
sostituto o già fruiti

^, ^tenQre,^razi^ger figli _^,De^joregj li locazione lllji Restttu^ìone Bonus vacanze

.00,00,00

730/2023

Rimborsato jTrattenuto dai sostituto

.00.00

)rpef da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 d8730»2023

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO,

iTrattamerrto spettante

,00

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO

^dell'imposta ^^ IMPOSTA A CREDITO

Jrattamentonconosc»ytis ''^ "li

i———?°t-
Resgtù2ion& trattamento!!

•n

dì cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ^

^-
oResìdui detrazioni,.. Startup RPF 2021 RM19
Screditi d'imposta || -——-g-

luzioni S Spwe sanitarie RN23

i
^i
LU

l

,00

,00 ,00

,00

F ,00

,00

.00

,00
te

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00 Start up RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2023 RNZ1

,00 Casa RN24. col. t ,00 Oecup. RN24, col. 2

Fondi Pens. RN24, col.3 13 ,001 Mediazioni RN24. col. 4 ,00 Arbitrato RN24. col. 5

RN47 Sisma Abruzzo RN28 |Js|,;21 ,00 Crófajra RN30
: 26 ,00 Scuola RN30

Vfldeosorvegiianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2021 |
1131 ,00 Deduz. start up FiPF 2022

Deduz. start up RPF 2023 ,00 Restituaone so» ,RP33 f ,00 Deduz. Erogaz. Uberall RPF2022
Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023 .00 Erog. sportive RPF 2023 ::i» ,00 ll|ll; Bonif^a ambientaie RPF 2023

R]SM«o alloggi socidi RPF 2023
[142

CM
_I

s

l
UJ.

y^

Prima casa under 36 .00
Deduz. &oga2. UberaR
RPF2020

Sanffi&azjone e acquisto
dispositivi pFotezione

l: ,00 JIDeduz. Erogaz. Uterali RPF2021 j"
n<s ,00

.00 Social Bonus
V48

Depuratori acqua e riduzJOFK'
consume plastics

T
.°°8 Attività fisica adattai

Sistemi acctjmulo integrati .°°. ITS Academy 3B%
ys3 ,00^ ITS Academy 60%

Spese solitàrie 2022 rateizzate ,00,

!
j
s

iltri dati RN50 Abitazione prirKapale soggetta a ÌMÙ ,00 Foncfiari non ìmpwìtbilì| 7 01,001 di cui ifnmobiii alf'estercK5

Casi particoiari
RN61 Ricalcoto reddito ,

QAcconto 2023

LiJ

^ RN62 Acconto dovuto

r
i
LU

Reddito complessivo

,00
Ijpngl^osta'n^lljl^jg^
i,,„„„,

Primo ac^^lBT
,00 ^Secóndo o ùflico ac<:Kartìó'

•Il
jr

-.@itfferenza,a||B

ws

l
i



PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
Ill'

--. -. - ] -l -l -l
Il

13g23Blna
^genzia

^•iSa.ntrate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV pi

REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE ,00

Sezione l V^2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
Addizionale
regionale
all'IRPEF

Casi particolari addizionate regionale | j^||
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA O VERSATA

|W3 ^^^

(di cui aitre trattenute ,00) (di cui sospesa ,001

,00

,00

W4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regione ,:. .|<«3;cra£daQuadret7S2re2|

,00'

l
F:V5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24!

JW6
l

730/2023

Adcjizionate regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risuttante da 730/2023

:^|IH|
fSS

MS1 Trattenuto dal sostituto
ir

Rimborsato

,00 Iff
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A CREDITO

l

L
iSezione tl-A 'RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

2 Addizionale
§ comunale
i^all'IRPEF

1-

,00' •

,00

,00

,00

,00

,00
Ili

,00,00

,00

,00

,00

,00

Acconto da versai»

,00 i

Aliquote per scagiioni

I?V10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

I ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RCeRl;?! 730/2022 o F24 ^00
attre trattenute ,00|ci)aii sospesa

|V12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. S Mod. REDDITI 2022)

Sat. comuBgj^il..:!l||M;Bltcre<lito da QuadK»iS|gj
,80ill

'.2

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

l Addizionate comunaie Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dal sosButl» .,,iBimborsato.

,00 l ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALURPEF A DEBITO
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Sezione 11-B
Acconto
addizionale
comunale
all'IRPEF 2023

Agevolazioni Imponibile
Ili

Atiqucrte
per

scagijoni
Aliquota Acconto dovuto

Addizionale comurtale
2923 trattenuta dal

datore di lavoro

Importo frattenuto o versato
(per cjichiarazione ffiteff'ativa)

RV17
:2

,00
3 :|ì4 .ooiigar ,00^'

1'7
-£. .oo Bit

i
l
^

l
LU

i
g

l
UJ

l
i
i
î
l

l
l
j
l

l
l
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CODICE FISCALE
1(111

L

PERIODO D'IMPOSTA 2022
'•111111111

REDDITI
QUADRO RR

Contributi previdenziali
Mod. N. o l

Sezione l i "ASvNà pariììiolan |»^|iBUtecip»|y||g
RR1

Contributi
previdenziali
dovuti da GENERALI DELLA SINGOLA POSIZLQNE CONTRIBUTI' •

artigiani e
commercianti

^•aed!iit<>,d'!tn|)tas».{o:»6rel!W
3

(IMPS) ,00

. impo8iznne"""'™~i»tnmviwr™™""e-*Te?"1
contìbutivat,.,,.,,,, ,,Sin2ianE^i contributiva . • :.: • ' r^«^^':':^yi|ììlillll!::p

*1 ._:;;"?ai ::'f'l|||al:31/l»ss~'-'- "m°"y
5 liliali 8

Olg 03 !ls :; l

eriodo

Qwta <£ winpgtsma dtì

§ CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Tipologia
iscritto Si

,00 ,00 ,00 ,00

l B
,00

?e>ffl|»R<»t)i:es-ii l
nSioapoaiZKir*

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
del

^ in
R

£ ,00 ,00 ,00 i

£ CONTRfBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE
^

g
» 24

.00 ,00 ,00

s
.00 ,00

snncM.» w
tìa rófezan.m

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

fftdpmoo<te»te
-nriMtKfc

»

,00 ,00 00

|_5

,00 s
Tipologfa
iscritto ,00

13
,001 00 00

,00 ,00

D
,00

,00 ,00 ,00

,00 r-,00
^

,00 ,00 .001

y ,00 i",00
33,00 wr ,00 ,00

,00 ,00 §
Swwfenza.

FR4 Riepilogo credltl|
Tototocredto

||:;<fi|!»t!(j:ti*W6:g(»nbamis,.: ^jj
:1<rta(Bcrec»»!

!»i!tea>n:in:pen<i>wwufe»ti p
2

,00 ,00)' ,00 !4 ,00 "J
§

N

00 •',00 ooi 3,00 • 00 'a

8
,00 •i" •"

fcdjaUtB

,00 00

•§
contributo ciovuto cCTiipnntaiKionwtdSi:;:: 2,00 00 Acconto versate^ l

E
g

jllll—1 c°ntribut° a:credte^^..F^Ecce<lenza versa Totale credito
"aliigli» tkictlB li nmbllm s

,00 ,00 ,00

botate crécìito
lliiSKSEsra ill»tMÌ:etfen^

.0°B~ ,00

(SKfoo a rirrtaotsàli'
•IBIUBUnaSlNlSNlÌM«n*«ll~»lÌN

,00 ,00

s

^
ì-

iSezionall j(,..,g.^ ..Cadice ^^ ;^a,^ed<:ll(a|J
"Contributi lÈIÌIil B2
^previdenziali lUìS"

'dovuti dai liberi W.ilis::hllllii:
^professionisti ffill|illl:iiil

iscritti alla
^gestione

>arata di cui

Salm^28, della RR7 Contributo a debito
5 L. 335/95
C(INPS) l

U!s Jl ^!'1|
r

i
!
i
8

^

l



PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
11111111111

214

12023

*j3&ntrate

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. o l

KS1 Quadra di riferimento
Plusvalenze e lRS2 Importo complessivo da rateizzare ài sensi degti artìcoli 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2 ili ,001

attive ~ -- ]i^S3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00 ,00

RS4 Importo complessiuo da rateizzare ai sensi dell'art. 88. comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

|S6«il

Codice fiscale Quota di partecipazi Qubfet di redeftaStone

.00%

m^ ^
: Quota reddito esente da ZFU

Quota reddito
'utili daZESQuota (fefle ritenute d'accoHB i:e!eul labilnon zza

s 1
,00 .00 • ,00 ,00 ,00

s
,00%

RS7

,001 ,00 ,00 ,00 ,00l
o perdite pregresse

;non compensate
lell'anno ex

: contribuenti
^minimi e
afuoriusciti
^ dal regime

;di vantaggio

mSBeeiS^ftìiB^ EewaiSMr E»<i»a«ja]'.2oa»si

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
•IS

iPerditeri 3fss Lawm
autonomo

rtob

l^jre^timiti.di ten^o

.00
s IW ecwi^itisaz

,00^ ,00 ,00 ,00 ,00

RS9 Impresa Perdite nportab»
llmBdltempoji

,00

Perdite di lavoro -
autonomo (art. 36
C-.27;DL_2"'2°°6)BS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
non compensate
nell'anno i""'

,00

Perdite istanza art. <;ì^
42, quarto comma,;
DPR 600 del 1973 R311

llmitota"s8'.s|ll|g;.i,.;;

-y
,00 ili

Bl In iTMsura f»w\

,00 •
IPerdited'impreia sa
;non compensate :is>i

i
SS"

wa

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA (di cui dative al presente periottó ,00 ,00

B
RERDITE UTILIZZABILI IN IUIISURA PIENA^ RS13

,00-}cn (ART. 84, COMMA 2) ,001
i

§ Utili distribuiti
^ da imprese

estere

partecipate
^ e crediti
Qd'imposta
tlj per le imposte
g pagate
^ all'estero
ÌD

y
g
l
l
l

r̂

l.

RS21«-

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

12
3fe ap|^^^ominaaonedeinmpresa^esteraparjec|iata^

Soggetto,
non residente

^^^S^I»<1
s

,00l

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crfrditi.d'imposta
distribuiti

ISS^^^^ ^i
ie

,00 ,00 .00 ,00 ,00

,00

,00 .00 ,00 ,00 ,00

RS22

i



Codice fiscale J Mod. N.

Acconto ceduto j:^|Ì||
per interruzione
del regime
art.116de)TUIR

,00

RS24
,00

ii"S»>»^ "

Num 3B|N||||I|l||@mp^|g^NumeroAmmortamento
dei terreni

ero

RS25 Fabbricati strumentali industriali .00,00

RS26 Altri fabbricati strumentali .00 ,00

sSpese di
rappresentanza
per le imprese di
nuova
costituzione
D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

deducìbili SSIs

.00
•

Possesso
dócymentazione ,

Prezzi
di trasferimento RS32

jEiomponen^ positivi Componenti negativi

,00 ,00

fìódleyelì^icafe ttenute

,00

Consorzi di
imprese RS33

^Estremi
gidentificativi
grapparti
•§ finanziari

l

CfisBsajasaia. CQdì.ce...di..t<t.eD.tì.ft.Ciaz>Q.o.s'..fisc3il.e...e.st.e.fQL ••
•3

RS35 SI»

jl.l^DenominazÈone operatore finanziario
:3

11111111:1^ ;.:.,i::: ;;;•;, .', ;|i:|||%?i|||;|^

•||||»K»di(aH:J6rB:

.«Deduzione
; per capitale

£ investito
^proprio (ACE)
m

t

l
CK

RS36

LU

5

5

i

l
m
LU

i

s

i
ÌD

l
i
s-
ORitenute regime
^ d i vantaggio
tue regime
^forfetario

i Casi particolari

NBi
CREDITO D'IMPOSTA

anrerfitndarestifiiirft RìKinosciutQ Rfisirfiifì nrftr'fifienfe ::

,00 ,00 .00,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00,00 ,00

netta.del.ca|:ijtg^,

,00 ,00 ,00,00 ,00

,00 ,00

hsalti

,00 ,00 ,00

Rendimento cedyto

RS37
ieddìto dlmpresa •.^llilliiiilli'oteile Rendimento no2ionaie|||it|i3|l|,^.:|:;Rendimento nozionalé

ipettanza dell'imprenditomgjBjjocietà partecipate/imprendltore^jgjjjj|jj; società partecif
13 ,00 ,00,00

Rendimento tmprehdftQEÌ
lllEffiigcjwza

•
,00111,00

ÌIR-'": ;: . !i! RECUeERO ACE INNOVÀTIVB
TotalsEmpcffto Codtae fiscal

QO ,00

Elementi conoscitivr ••Il
ilia

RS38

m

artB^g,a8ia|siluiBlfiidedNn»jiii!iaia*s^ffi^
l3 ,oo;"[l!NN4,001

Sipi

l
l

RS40

•a'enwntìcol

.00

Ritenute

,00

•00111116 .""l

lllBffrpettivi aK.::i1S, co. 3, JeB.:ll:>)|:||||ieem8petivicol. 6:sterileza8}i||g;,:lncrementi art.^::'»B|Eo|3|

,00 Ìlll7
:1

llorifcrireentj art.:!:Ja,lÌrH111mférlmentj col. 10 steriBB



Codice fiscale J Mod. N.

Canone RAI

VfsSKK-tia e numero :dvieSI

t
:Ca<apW^|||IIE
a

Data
gior

RS42

agio

|B^!^|^i!!llffiW(!jgProspetto
al flsore

^dei crediti R34g Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente

l ,00 ,00

RS49 perdite dell'esercizio
,00 ,00

RS50 Differenza ,00 ,00

s RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercìzio ,00 ,00
"

§'
RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti a fine esercizio ,00 ,00

§
RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio ,00 ,00

RS97i£ Dati di
bilancio

Immobilizzazioni immateriali ,00

RS98 Immobilizzazioni materiali .00 .00Fondo ammortamento beni materiali

,00RS99 immobilizzazioni finanziarie
RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, l
RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IU

l
l
i

i
m
LU

i

s
LLJ

fc
QMinusvalen;
^e differenze
znegative

s
I-

!
<
IU

RS104 Disponibiljtà liquide s

RS105 Ratei e risconti attivi
RS106 Totale attivo
RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale

1 ,00

RS108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successtvo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo
RS112 Debiti verso fomitoi-i
RS 113 Altri debiti
RS114 Ratei e' risconti passivi
RS115 Totale passivo
RS116 Ricavi delle vendite
RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,00 ;y

2

.001

,001

,001

,001

,001

,001

,001

,00)

,00 j

,001

.°°•

,001

,001

,00|

,001

.°°•

,00]
~^1

!
i
j
l

RS118
^.;:a|U.^»^;^s|zione

±
2

Minusvalenze
^S"S°;s|ffi:i;^^^^^3g^SB^^^N^^i;i :s»^

,00

RS119
-I @a2_ ,_ ,0^

N. atti dì disposizione
¥msiii^^^i^^^MiiS^iii'%;i;:

Minusvalenze/Altri titoli Dividendi

,00 g6

l
l



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei •
criteri di
valutazione RS120
Comunjcazìone
(Art. 4 D.M.
4 Agosto 2016) RS 136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione
dei documenti

l 01fini tributari

Patent box

"s Comunicazionó ìdentifìcatìvo ruling
3 ^- .:. 4RS 147

Possesso
Opzione documentazio

ZONE
FRANCHE
URBANE
(ZFU)
Sezione I
Dati ZFU

CodiceZFU N;,jpenod° ' N'd'pe''de"ti J: .^sgL_.Reddto,ZFU,_^Éll::..'Jli±JR^^^^^
^^^^^^^?::5.,crynpQS^i • ::::::::,:^i::::::ì'as:s:iy^.-: "8:B;r:,ì::-:i^55^iip^^ni^^^^^!s^i'^»^3^^^^^;;^:.^^

l2" i:° 11< .•001 .00
RS280 azionegè (ea)montam re

j!»i;>»«tsaiBeftB.
,00 ,00,00j

s
«

,00,00E
RS28Ul

,00,00,00s

,00 •l,00
RS282

,00,00,00
^
.s

r ,00,00
RS283

ilt-B

,00 igr ,00

K

o;

Reddito Impresa ^^' 'Reddito esente assg:]^|(|Redditoesente/Quadrei RF Reddito esente/QuadroRG::i Reddito esente/Quadro RÈ esente/quadro RH l i professionisti /Quadroi
nil,00 2 .GOBI .00 ,00 5 ,001

RS284 Totale reddito esente fiuito:!!|::;i:l :: Totale agevolaztom||||^U:»!>erdite/Quadro REs
"»!S^

IIPerdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE
•^wfwas'.i
6

,00 7 ,00 i

ySezlone II
gOuadro RN

i Ri determinato

i
i

CM

s

i
ai

È̂
l
i
l

l̂
ID

l
8

,00,

Perdite/Quadro RH

iAssociazione professionisti
,0012 13

,001

Perdite di cui utilizzai
in misura piena

.0011

,00
Ill

-SI

i
i
l
s

RS301 Reddito complSissivB

RS303 Oneri deducibili
-^1
,00 II

RS304 Reddito Imponibile ,001

RS305 Imposta lorda l ,00 i

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta l
RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta l
RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e Jayoratori autonomi

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2»23 RN2)
|3

Spese sanitarie RN23 ,00 II CE RN24. eoi. 1 l" ,00 Occup. RN24, eoi. 2
|12

Fmieti Pens. RN24, col.3 ,001 Mediazioni RN24, col. 4 flO AAitrato RN24, col. 5 |1S

RS347 SB™ *'"*'•""'RN28 ,00 s Cultura RN30 :r ,00| Scuola RN30

Videosofveglianza RN30 ,00s Deduz. start up RPF 2021 ,00 i Deduz. start up RPF 2022 T
Deduz. «tart up RPF 2023

:33 ,00] Restìtuzione somme RF33 :| ,00 Deduz. Erogaz. Uberali RPF2022 |"
Deduz. Erogaz. Uberall RPF2023 .00 grog, sportive RPF 2023 ,00 II Bonifica ambientate RPF 2023 |

Riscatto ailoggi soiciali RPF 2023 ,00 fllOeAi^. Eró9a2:. liberati RPF2021 SB

Prima casa under 36
44 ,00

Deduz. Eroà^^. Librali 'Ili47
RPF2020

Sanificazione e acquisto
dispositiv! protezjone ,00

,00; Soda! Bonus ,00

Depuratori acqua e nduiaone |;4e
consumo ptastica _|^
Attività fisica adattata l

Sistemi accumulo integrafi
52

sanitarie
itsEzati

,00 !

,00

ITS Academy 50%
:53

a.

,001 ITS Academy 60%

n

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 •
,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

l
l



Codice fiscale

Reg ime forfetario
per gli esercenti
attività d'impresa,
arti
e professioni -
Obblighi
informativi

Mod. N.

RS3T1|1
RS372 !'

01

-BeddltsL
s

,00 BÌ;Sl;ì

llllll
IIISI

,00 f

RS373 '

Esercenti attìvità d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati netl'attività
RS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)
RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione

IRS381 Consumi

.00

numero

,00

,00

,00

Esercenti attività di lavoro autonomo

,001

BASE GIURIDICA

Cicmnma

Codice
lllBodce alutag,,^. ..regione , ;i:i|!-^ÉlndroiiiÌ: ^ì't!l>o,flotmai:

ir i3 i< Bs

i(ìoctce FonTtai::lliiliiill;iiiJj:!iiiiil^;;Dimensione
'importo totale aiuto spettanteCAR llllllllllll Giuridica: ;:i|NiJi nBlimpresa 11:::': • :1:: Codice attività ATECO Settore Tipo SIES

T^G

,00

|RS401al
l: DATI DEL PROGETTO ::;a,iB

^dice ftegtonfe.
ia giorno m gi ese

lllgjllll Obiettivo
25

oologia Inte ita dìns

Costi agerolabìì» f Importo aiuto spettanteCOi
^'

iuto

s ,00 ,00

l IMPRESA UNICA

Codice fiscale ||Bli!lil!: Codice fiscale
RS402

il"
,3

Codice fiscale |J!
Iftl

lll^^l Codice fiscale

Codice fiscale l QBdice fiscal»

,00

•••^fìffldim ma

,00

Rèddito aaevotabiltfl
RS493

,00 ag2 ,00 ,00

COSTI INTRA-MUROS

umeró del beni Pe le Am orta ntì A)W «istirsona m me

Software protetto da
copyright' II

,00 ,00 ,00

COSTI EXTRA-MUROS
Comma
10-bis

--1

Codice fiscale fomitore

,00
^

,00 .00,00Brevetti ìndusfriiàfi

,00

,00,00 ,00

,00

Aiuti di Stato

l

l

£
l
m

I
8=

i
i

Assenza
Impresa Unica |

Acconti ^

soggetti ISA |RS430

^Numero di .;.
^riferimento M
Qdel meccanismo ||RS490
gfrontaliero
i^-

ieconomiche
LUspeciali (ZES) |n0t3t.

?'
's IRS492

§

i Dati relativi

'Patent box"

r
l
i
i
l
l

i
l
i
^

IÌRS531

NRS532 Disegni e m<Kl0Hj;

l
l

l



PERIODO D'IMPOSTA 2022

12023

A.-S.ntrate

214
Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE
ÌI^IP;i^i^^^^:iBl^^^3ii;il1^ails

CODICE FISCALE (obbligatorio) 1111
s

Il
i;

NOME

VALENTINA

COGMOME (per ie donne Entiicare il cognome da nubile)

E!ANAGRAFICI
8

L DATA DI NASCITA
MESE

COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA ^11 Jl:^j ^PROVING ÌA (sl^a|;|^|

•

^pa..(MoQ^
F

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

£ PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRÉ LE SCELTE
ll^—ll^^l^^^
i"SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

•s ma

N

LU

5
^1
8

^

^
co

si

i!
IU

l
l
si
Il

l̂
LU

i

•Ili
yiS^-Pèf fei scelga a fìaTOre dello Stato e possibile indicare àn(^iè uno dei seguenti co(tìci:

1- Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati: 5 - Beni culturali.

AWERTEN2E
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiane della quota dell'oKo per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre
la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiane. La mancanza della firma in
uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso. la ripartizione della quota d'ifflposta non attribuita è
stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alte Assemblee di Dio in Halia e alla Chiesa Apostolica in Italia è
devoluta alla gestione statale. : .< ^

i
i
i
l

l
l



CODICE FISCALE

l l l l l l

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

FIRMAFIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FIRMAFIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FIRMAFIRMA

Codice fiscale del l
beneficiano (eventuale) j

t:i««a

£ FIRMA

Codice fiscale del
beneficiano (eventuale)

w

•l
%
§ AVVERTENZE
§ Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
l deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
l fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiane, j r

01

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

•Il ""a

CODICE FIRMA

LU

8
i

i
io

8_

Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, ri contribuente deve apporre la
propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei
partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

f

l
i-—-
s

!
l

IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, |;|-;f]g|||||||||
che non è tenuto ne intende awatersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi. r ìllll:i||l

i
l
j
§

l
l


